CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                                     Ngày ..... tháng ..... năm 2015

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2015
Công ty Cổ phần Phát triển Điện lực Việt Nam

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông
Tên cổ đông (hoặc đại diện tổ chức): ………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………
Số CMND (hoặc hộ chiếu) ..................... Ngày cấp ............... Nơi cấp: .......................

(Hoặc) Số giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:  ........................................................

do .................................................................. cấp ngày ......... tháng ..... năm ..............

Điện thoại: ................................ Fax ........................ Email..........................................

Sở hữu: .................. cổ phần phổ thông

Tôi/ Chúng tôi đã nhận được thông báo triệu tập Đại hội đồng cổ đông thường niên 2015 của Công ty Cổ phần Phát triển điện lực Việt Nam, nay xác nhận sẽ tham dự Đại hội theo hình thức sau đây:

· TRỰC TIẾP THAM DỰ ĐẠI HỘI

 □

· UỶ QUYỀN CHO NGƯỜI ĐẠI DIỆN THAM DỰ ĐẠI HỘI         □

(Có giấy uỷ quyền kèm theo)

Trân trọng thông báo để Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông biết và tổng hợp./.

Chữ ký của cổ đông

* Ghi chú:

- Đề nghị quý vị cổ đông đánh dấu (x) vào ô tương ứng
- Nếu uỷ quyền cho người khác dự, xin vui lòng gửi kèm theo Giấy uỷ quyền cho Công ty